

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120546

Dodavatel  50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120546 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP				Evidenční číslo dokladu: 260120546 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 12.08.2026 Datum zd. plnění: 12.08.2026 Datum splatnosti: 10.11.2026 Opavný daňový doklad k dokladu č.: 260113086 Sazba DPH k: 05.06.2026 ID: 1039974			
Dodací adresa NORMA, k.s. Tiskařská 599/12-CENTRÁLNÍ SKLAD 10800 Praha 10 - Malešice				Odběratel (339) NORMA, k.s. Tiskařská 599/12 10800 Praha 10 - Malešice IČO: 47114789 Tel.: 225996636 DIČ: CZ47114789 zapocety@norma-online.cz			

ODD k faktuře 260113086, 260114747, 260114748, 260114745

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63454780	81004 E11B	BT Relaxační sůl do koupele-LEVANDULE 250g 250.00g EAN:8595635206900  Měrná cena: 138,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A029, Expirace: PAO 12M	-229,00 ks	77.86Kg	28,51	34,50	21	-6 528,79	-1 371,05	-7 899,84
2 63454778	81004 E11B	BT Relaxační sůl do koupele-LEVANDULE 250g 250.00g EAN:8595635206900  Měrná cena: 138,00/Kg vč. DPH Šarže: L52A038, Expirace: PAO 12M	-196,00 ks	66.64Kg	28,51	34,50	21	-5 587,96	-1 173,47	-6 761,43
3 63454767	81003 E11B	BT Zvláčňující olejová pěna do koupele-LEVANDULE 250ml 250.00ml EAN:8595635206757  Měrná cena: 138,00/l vč. DPH Šarže: F62A016, Expirace: PAO 12M	-435,00 ks	127.02Kg	28,51	34,50	21	-12 401,85	-2 604,39	-15 006,24
4 63454766	81005 E11B	BT Sprchový gel tělo a vlasy - LEVANDULE 250ml 250.00ml EAN:8595635206788  Měrná cena: 138,00/l vč. DPH Šarže: L52A030, Expirace: PAO 12M	-323,00 ks	95.608Kg	28,51	34,50	21	-9 208,73	-1 933,83	-11 142,56
5 63454710	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 243,68/l vč. DPH Šarže: B62A139, Expirace: PAO 12M	-657,00 ks	187.245Kg	50,35	60,92	21	-33 079,95	-6 946,79	-40 026,74
	Celkem			554.373Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	-0.19	-0.19	0	-0.19	0	-0.19

Celkem k úhradě: -80 837,00 Kč

Celkem bez DPH: -66 807,28 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	-66 807,28	-14 029,53	-80 836,81

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10463960: Štaflová Jaroslava, Ing.